Municipio 8





Comune di Milano U SUPP ORGANI MUNICIPIO 8 PG 0417002 / 2018 Del 27/09/2018 09:09:16 ORIGINALE A: AI CONSIGLIERI

- III.mi CONSIGLIERI DEL MUNICIPIO MILANO 8
- III.mi ASSESSORI DELLA GIUNTA MUNICIPALE

p.c.

- III.mo PRESIDENTE DEL MUNICIPIO MILANO 8
- III.mo SIGNOR SINDACO DEL COMUNE DI MILANO
- III.mo PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
- III.mi ASSESSORI DELLA GIUNTA COMUNALE
- AL DIRETTORE DIREZIONE MUNICIPI

LORO INDIRIZZI

AVVISO DI CONVOCAZIONE

Con la presente Le comunico che il Consiglio di Municipio è convocato con urgenza <u>Giovedì 4 Ottobre</u> <u>2018 dalle ore 20.30 alle ore 23.50</u> presso la Sala Consigliare "Enzo Geroldi" in Via Quarenghi 21, per la trattazione del seguente

Ordine del giorno

- ♦ Interventi dei Cittadini (previa preiscrizione entro le 24 ore precedenti il Consiglio presso gli Uffici del Municipio 8.
- Comunicazioni del Presidente.
- Interrogazioni, Mozioni e Art. 28 Regolamento Consiglio di Municipio .
- Approvazione verbali sedute precedenti
- Nomina degli scrutatori
 - 1. Modifiche al "Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio di Municipio"
 - 2. Piano d'azione per l'energia sostenibile. Parere

Qualora alcuni punti non venissero trattati, gli stessi si intenderanno riscritti all'ordine del giorno della successiva seduta del Consiglio.

Il Presidente del Consiglio di Municipio

Fabio Galesi

N.B: I Consiglieri, nel caso di impedimento a partecipare alla seduta, sono invitati cortesemente a darne comunicazione alla Segreteria del Consiglio in tempo utile e comunque prima dell'ora di inizio della seduta stessa.